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Back To Comfort
Łagodzący szampon
TOForU 250ml
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874835951

Opis produktu

Back To Comfort

Łagodzący szampon

TOForU
Szukasz delikatnego szamponu, który zapobiega kłopotliwemu plątaniu i elektryzowaniu się włosów? TOforYOU!

Formuła zawiera unikatową kompozycję łagodnych składników myjących z owsa, słonecznika i kokosa. Dzięki temu
podczas mycia tworzy się miękka i jedwabista piana, która dociera w każdy zakamarek skóry głowy. Szampon TOForU nie
tylko dokładnie oczyszcza z nadmiaru sebum i zanieczyszczeń, ale też zapobiega elektryzowaniu się włosów oraz ich
plątaniu. Rozczesywanie po myciu jeszcze nigdy nie było przyjemniejsze! Glukonolakton dba o naturalną barierę
lipidową skóry głowy, nawilżając i przyspieszając jej regenerację. W efekcie czego przyjemnie koi podrażnioną i
suchą skórę głowy. Nasz łagodzący szampon z serwatki tofu sprawdzi się idealnie do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju
włosów.

Czy wiesz, że…

Zamiast wody, wykorzystaliśmy serwatkę z tofu? Pozyskaliśmy ją od przemysłu spożywczego, a
następnie przebadaliśmy i przetowrzyliśmy w Laboratorium Symbosis w Poznaniu. Jej dodatek sprawia, że włosy są
wygładzone, sypkie i odbite od nasady. Razem dbamy o to, aby kosmetyki były bardziej ekologiczne!

Zobacz co potrafi nasz łagodzący szampon TOForU!

Dokładnie oczyszcza skórę głowy i włosy z nadmiaru sebum
Chroni integralność naturalnej bariery lipidowej skalpu
Niweluje plątanie się i elektryzowanie włosów
Nawilża i koi podrażnienia przy suchej skórze głowy
Wspomaga naturalną regenerację

 

KLUCZOWE SKŁADNIK
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Składnik myjący ze słonecznika (INCI: Polyglyceryl-4 Pelargonate) to główny składnik myjący w formule. Pozyskiwany
ze słonecznika, należy do łagodnych detergentów myjących. Pozostawia na skórze głowy oraz włosach przyjemne uczucie
oczyszczenia. Dzięki łagodnemu działaniu oczyszczającemu chroni integralność naturalnej bariery ochronnej skalpu.

Składnik myjący z owsa i kokosa (INCI: Sodium Lauroyl Oat Amino Acids) to anionowy detergent myjący, powstały z
kwasu tłuszczowego z oleju kokosowego i aminokwasów pochodzących z protein owsa. Dzięki niemu, szampon jest
intensywnie pieniący, ale jednocześnie łagodny dla bariery lipidowej skalpu i włosów. Ale to nie jest jego jedyne działanie! Jego
dodatek w formule zapobiega elektryzowaniu się włosów oraz ich nieprzyjemnemu plątaniu.

Kokoiloizetionian sodu (INCI: Sodium Cocoyl Isethionate) pozyskiwany jest z oleju kokosowego. Nadaje formule wysokie
właściwości pieniące z wyjątkową łagodnością mycia oraz miękką i jedwabistą pianą.

Serwatka z tofu (INCI: Aqua/Lactobacillus/Soybean (Tofu Whey) Ferment Lysate) to cenne źródło kondycjonujących
łodygę włosa protein sojowych, w tym aminokwasów siarkowych oraz nieaktywnej biomasy probiotycznej bakterii kwasu
mlekowego.

Skład: Aqua/Lactobacillus/Soybean (Tofu Whey) Ferment Lysate, Polyglyceryl-4 Pelargonate, Sodium Cocoyl Isethionate,
Decyl Glucoside, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium Lauroyl Oat Amino Acids, Panthenol, Lactic Acid, Squalane, Sodium
Surfactin, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Triethyl Citrate, Glyceryl Caprylate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride,
Trisodium Ethylenediamine Discuccinate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Benzyl Salicylate,
Coumarin, Parfum.

Pojemność: 250 ml
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